
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nr. 
65 
45 
77 
14 

121 
199 

86 
85 
21 
12 
53 
52 
97 
76 
44 

216 
104 

5 
7 

66 
4 

157 
69 
41 
38 
81 
74 

Naam 
Joey den Besten 
Marek Cerveny 
Thomas Walther 
Ilja Caljouw 
Thomas Wendel 
Pierre Yves Bian 
Stefan Schörgendorfer 
Anders Blacha 
Arnaud Seydoux 
Casper Voogt 
Wolfgang Schuster 
Stefan Wauter 
Sammy Ahonen 
Hanno Brandenburger 
Sebastian Frotscher 
Kai Zentner 
Christian Schmitz 
Hendrik Voit 
Max Gaube 
Daniel Schmidt 
Stefan Hofer 
Boris Liegeois 
Mike Ceuppens 
Yannik Jacops 
Tuukka Korhonen 
Petr Kostal 
Laurent Hoffmann 

Beste Td 
1:37.639 
1:38.690 
1:38.923 
1:39.048 
1:39.823 
1:40.371 
1:41.117 
1:41.493 
1:41.500 
1:42.145 
1:42.399 
1:42.449 
1:42.599 
1:42.603 
1:42.682 
1:42.854 
1:42.875 
1:43.100 
1:43.218 
1:44.251 
1:44.685 
1:44.686 
1:44.733 
1:44.937 
1:45.648 
1:45.863 
1:49.103 

Verschil 

1.051 
1.284 
1.409 
2.184 
2.732 
3.478 
3.854 
3.861 
4.506 
4.760 
4.810 
4.960 
4.964 
5.043 
5.215 
5.236 
5.461 
5.579 
6.612 
7.046 
7.047 
7.094 
7.298 
8.009 
8.224 

11.464 

Gat 

1.051 
0.233 
0.125 
0.775 
0.548 
0.746 
0.376 
0.007 
0.645 
0.254 
0.050 
0.150 
0.004 
0.079 
0.172 
0.021 
0.225 
0.118 
1.033 
0.434 
0.001 
0.047 
0.204 
0.711 
0.215 
3.240 

Beste Snelheid 
128,309 
126,943 
126,644 
126,484 
125,502 
124,817 
123,896 
123,437 
123,429 
122,649 
122,345 
122,285 
122,106 
122,102 
122,008 
121,804 
121,779 
121,513 
121,374 
120,172 
119,673 
119,672 
119,618 
119,386 
118,582 
118,342 
114,827 

In Rnd 
8 

10 
11 
10 

5 
9 
9 
7 
8 
8 
4 
5 
7 
3 
8 
7 
7 

11 
6 
9 
8 

10 
10 

8 
11 

8 
1 

2e Beste 
1:37.809 
1:39.840 
1:39.169 
1:39.151 
1:41.308 
1:41.444 
1:41.685 
1:41.758 
1:41.577 
1:43.785 
1:43.056 
1:42.492 
1:43.390 
1:42.797 
1:43.173 
1:43.055 
1:43.294 
1:44.332 
1:43.950 
1:44.405 
1:45.896 
1:44.934 
1:45.361 
1:45.578 
1:46.375 
1:46.253 
2:42.151 

2e Ronde 
5 
2 

12 
9 
3 
3 
7 
6 

11 
9 
9 
8 

12 
6 
6 
8 
5 

10 
7 

11 
12 

9 
9 
9 
9 
9 
2 

 

Sorteer op beste rondetijd

Geprint: 15-5-2016 13:26:05 

Hoofd Tijdwaarneming: Freddy Krieckaart 

Wedstrijdleider: Martin van de Pavert 

De protesttijd eindigd 30 minuten na de publicatie. 
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Geregistreerd aan: KNMV 

Pinksterraces Oss 2016 
IRRC SUPERSPORT 

QP2 

Kwalificatie (20:00 Tijd) gestart om 12:54:29 

KNMV Paalgraven circuit Oss 3,480 Km 
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